АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля  2019 года                                                                                            № 81

с. Новосельское

Об утверждении названий элементов

улично – дорожной сети

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №

1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",

постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об

адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",

Уставом муниципального образования  Новосельское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым, учитывая решение 25 сессии

Новосельского сельского совета Черноморского района 5-го созыва от 05.06.2008

года № 1645 «Об утверждении названий именованных объектов недвижимого

имущества, расположенного на территории Новосельского сельского совета», с

целью актуализации государственного адресного реестра, на основании

протокола общего собрания членов СНТ «Волна» от 12.05.2019г. №1 (2019),

администрация Новосельского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить название объекта адресации, изложив в следующей редакции:

Российская Федерация, Республика Крым, Черноморский район, сельское

поселение Новосельское, село Новосельское, СНТ «Волна», улица Нулевая;

2. Утвердить название объекта адресации, изложив в следующей редакции:

Российская Федерация, Республика Крым, Черноморский район, сельское

поселение Новосельское, село Новосельское, СНТ «Волна», улица Первая;

3. Утвердить название объекта адресации, изложив в следующей редакции:

Российская Федерация, Республика Крым, Черноморский район, сельское

поселение Новосельское, село Новосельское, СНТ «Волна», улица Вторая;

4. Утвердить название объекта адресации, изложив в следующей редакции:

Российская Федерация, Республика Крым, Черноморский район, сельское

поселение Новосельское, село Новосельское, СНТ «Волна», улица Третья;

5. Утвердить название объекта адресации, изложив в следующей редакции:

Российская Федерация, Республика Крым, Черноморский район, сельское

поселение Новосельское, село Новосельское, СНТ «Волна», улица Четвертая;

6. Утвердить название объекта адресации, изложив в следующей редакции:

Российская Федерация, Республика Крым, Черноморский район, сельское

поселение Новосельское, село Новосельское, СНТ «Волна», улица Пятая;

7. Утвердить название объекта адресации, изложив в следующей редакции:

Российская Федерация, Республика Крым, Черноморский район, сельское

поселение Новосельское, село Новосельское, СНТ «Волна», улица Шестая;

8. Объекты адресации, указанные в п.1- п.7 настоящего постановления не

входят в состав населенного пункта «Село Новосельское»;

9. Адресообразующий элемент «село Новосельское» как адресообразующий

элемент «населенный пункт», предусмотренный подпунктом «д» пункта 47

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных

постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 используется

исключительно в целях идентификации местоположения объекта адресации,

указанного в п.1- п. 7 настоящего постановления.

10. Внести в ГАР ФИАС элементы улично-дорожной сети, улицы, указанные в

п. 1 – п. 7 настоящего постановления.

11. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале

Правительства Республики Крым – на странице Черноморского района

(chero.rk.gov.ru.) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Новосельское сельское поселение» и на информационном стенде

Новосельского сельского совета по адресу: 296410, Республика Крым,

Черноморский район, с. Новосельское, ул. Ленина, 27.

12. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

13. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новосельского сельского совета –

глава администрации Новосельского

сельского поселения                    А.В.Шипицын